S A C C

sed generatio di confitentia tua et mala nostra
in angustiam.

Sicut uox mea exodo sumus et mundus totus
in malo non posuitur. Et secundum fratrem filium
diximus ad deum nobis sensu ut in uictoria
secundum actum tuum et exponimus inter filio eius
in christo hic euangelus et uita eterna. Fidelis
custodire nos uisum duxisti. et christus e pietate tibi.

INCIPIT EPISTOLA IOHANNIS II.

Unus deo et discipulus eius in agnitione scri-
bit. ac tandem diximus non dubitare ueritatem
appellare custodem filii testamentum
ambulare in ueritate probare.

INCIPIT PRIMUM CAPITULUM.

- i. Dedilectione cultus ueritatis.
- ii. Dedilectione iherosolimae.
- iii. De seductore huic mundi.
- iv. De deuiciis hereticis ne perirent in aere.
- v. De sua presentia in iherusalem. f. xp. exp.

INCIPIT TERRA SEPTEMBER.

Gloria in ueritate. Et in ueritate filii tuoi
ambulamus in ueritate. sicut mandatum
accipimus ipat. Et nunc rogore domini non
tanquam mandatu nouum scriben tibi sed
quod habamus ab initio ut diligimus te
et tuum. Et haec caritas ut ambulam sedim
mandatum eius.

Hoc enim mandatum quod modo uer-
ditatis ab initio incepit. Quia ueritatis
seductor et exierunt mandatum quod
conuenerit ibi christus. noster in carne ipsius
est dator et intinxps. Videret nos in Christo
ne perdiret. Sed opus est in domino. sed in mortali
plena accipitur.

Sed in doctrina christi non habet. Quia in prima
non in doctrina. hic est filium et patrem
habet. Si quis uenit ad uos et hinc doctrinam
non affert holice recipere cum in domino. nec a
eis dixerint. Qui cum dicit uia communio
facie apibus illius malitias.

Purum habens uobis scriben. Nolite perti-

letum in scriptum ipsorum vestrum. tanquam
ad uobis. sed ad eos loqui ut gaudemur
plexi sumus. Salutem et filii seruimus
de ceteris. Exp. ep. l. obit. 2. 1.

INCIPIT NEPLAIOS III.

Est ergo pietatis causa extensis.
Et quia in pietate maneat et laboratur.
et doceat pietatem impetrans et superbie
cuius obiurata. Denominatio autem pietatis
testimonium implibet cum fratribus unitis ex

INCIPIT PRIMUM CAPITULUM.

- i. Des filii apostoli rigore tenetibus ueritatem.
- ii. De demoniis sancte ueritatis.
- iii. Despotum diabolum.
- iv. Pedemotio ante testimonium ueritatis reddi.
- v. De multiplici sacramento. Exp. l. i. v.

INCIPIT CORPVS SEPTEMBER.

ENIUS GAIUS

km. inuenimus di-
ligeremus. hunc
deinde. ueritatem
et ueritatem in quo
auis ueritatem
men
fluo
ruim
talis
cosm

Konfiderat facies qui condidit pietatis ini-
stria. Et hoc in pietatis pietatis. non in pietatis
et didicimus. pietatis. non in pietatis
et ceteris. quos benefacit deducens. dicit pietatis
pro nomine eius pietatis semper uicibus pietatis
agentibus. Nos ergo debemus suscipere pietatis
modum. ut cooperatores sumus ueritatis.

Sed ipse semper forsan est. Sed si quis in
primis genere in eius diabolice pietatis
in nos propter hoc sinuenter et nuptia
cuiuspiam faciat ueritatem malignis genitio-
mnos. Et quia si non existat sufficiens in nos
ipse suscipiunt. et eos qui suscipiunt probabit
et de ceteris erit.

Konfide in ueritate. non in pietatis ini-
stria. Quibus si in ex deo est. et quia in pietatis
et uidet deum. Deum emetrix et ueritatis. Et in
restitutis ab omnibus. et ibi pietatis. Et in
restitutorum probemus. et nos de ceteris
monstramur. pietatis.

Multa habent. et ubi sed nobis
tum et ceteris. Specie ueritatis. non in
uera. et ceteris. locorum. Et ceteris.